
 
Inkomstredovisning 

 
 

Familjeuppgifter 
 

Namn på placerat barn Personnummer Telefon hem 

Registerledare, den som får fakturan Personnummer Telefon arbetet 

Sammanboende Personnummer Telefon arbete 

 
Uppgifter om inkomster, brutto före skatt 
För sammanboende och gifta räknas bådas inkomster som avgiftsgrundande oberoende 
om barnet/ barnen är gemensamma eller inte. Du ska ta upp inkomster som du betalar 
skatt. I den avgiftsgrundande inkomsten ingår t ex: 

• inkomst av tjänst, rörelse, kapital och 
annan förvärvsinkomst 

• OB tillägg, semesterersättning, 
bonuslön 

• arvode 
• sjukpenning, föräldrapenning 
• arbetslöshetsersättning 

• utbildningsbidrag (ej CSN) 
• vårdbidrag (skattepliktig del) 
• familjebidrag i form av familjepenning 
• ersättning för barn i familjehem 

(arvodesdelen) 
• livränta (skattepliktig del) 
• förmån av fri bil 

För att räkna ut sin inkomst kan man titta på föregående års besked från Skatteverket. 
Ta taxerad förvärvsinkomst, dividera med 12 för att få en månadsinkomst. Räkna upp 
med några procent (tänkt löneutveckling). Eller så kan du ta de tre senaste månadernas 
lönebesked och ta en genomsnittsinkomst före skatt. 

 

 Registerledare 
kr/månad 

Sammanboende 
kr/månad Ändrad inkomst gäller från, ange månad 

Bruttosumma 
per månad 

   

 
Vi vill betala enligt maxavgift och uppger ingen inkomst. 

Om den sammanlagda inkomsten är 52 410 före skatt (år 2022) får du 
betala maxavgift. Ändras dina förhållanden kan du lämna in en ny 
inkomstuppgift och får då betala efter de nya uppgifterna. 

 
Undertecknas 
Jag försäkrar att lämnade uppgifter är fullständiga och sanningsenliga, samt förbinder 
mig att så snart någon förändring av ovanstående uppgifter inträffar, skriftligen meddela 
barn och utbildningsförvaltningen detta. 

 
 
 

 
Datum  Underskrift 

 
 
 
 

Marks kommun bun@mark.se 
Barn- och utbildningsförvaltningen www.mark.se/botaxa 
511 80 Kinna www.mark.se/etjanstskola 
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